DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUANTUM GIS COMO
FERRAMENTA PARA TRANSPOSIÇÃO DIDÁTICA DOS CONTEÚDOS DE GEOGRAFIA
EM ESCOLAS DE RIO BRANCO – AC de autoria de RAYANE SANTOS DE MENEZES,
VICTOR RÉGIO DA SILVA BENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99560

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99560